Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos
Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)
EMITIDO EM 06/11/19

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação definitiva
das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 240/2019, do INSTITUTO DE FÍSICA, área
de Conhecimento: FÍSICA ESTATÍSTICA.

201908001444 ALESSANDRA FRIEDRICH LUTZ DEFERIDA
201909001484 ANDRE LUIZ ALMEIDA PENNA DEFERIDA
201909001496 AURELIANO SANCHO SOUZA PAIVA DEFERIDA
201909001504 BRUNO LOUREIRO DEFERIDA
201908001428 BRUNO VIEIRA RIBEIRO DEFERIDA
201908001461 CRISTINA GAVAZZONI DEFERIDA
201908001474 DANILO BARBOSA LIARTE DEFERIDA
201908001425 EDUARDO DOS SANTOS NASCIMENTO DEFERIDA
201908001478 ERIK DE OLIVEIRA MARTINS DEFERIDA
201909001524 FRANCISCO FONTENELE ARAUJO JUNIOR DEFERIDA
201908001433 HELENA DE SOUZA BRAGANÇA ROCHA DEFERIDA
201909001509 ISMAEL SEGUNDO DA SILVA CARRASCO DEFERIDA
201909001485 JEFERSON DIAS GONÇALVES INDEFERIDA
201908001426 JOÃO MARCOS BATISTA DE SOUZA MACIEL DEFERIDA
201908001432 JORDANA TORRICO FERREIRA DEFERIDA
201908001419 LEONARDO EVARISTO DE SOUSA DEFERIDA
201908001431 LYDIANE FERREIRA DE SOUZA DEFERIDA
201908001420 MAIKE ANTONIO FAUSTINO DOS SANTOS DEFERIDA
201908001475 MANUELA CARVALHO DE ALMEIDA INDEFERIDA
201909001487 MÁRCIO SAMPAIO GOMES FILHO DEFERIDA
201909001514 SABRINA CAMARGO DEFERIDA
201909001503 SANDRO MARTINELLI REIA DEFERIDA
201909001521 SUZANA DE SOUZA E ALMEIDA SILVA DEFERIDA
201909001500 TALLITA KAROLLINE NUNES ROCHA DEFERIDA
201909001490 TO BA THANH TUNG DEFERIDA
201909001493 VICTOR JUAN BENITES INDEFERIDA

Candidatos - Ampla Concorrência

Inscrição                                                                Nome Situação

NÃO HÁ CANDIDATOS INSCRITOS

201909001495 GABRIEL SOUSA DINIZ DEFERIDA

201908001440 ELIZANE EFIGENIA DE MORAES DEFERIDA

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43

Candidatos Negros (amparados pela Lei 12.990/2014)

Candidatos com Deficiência ( amparados pelo Decreto 3.298/1999)

Candidatos Isentos ( amparados pelo Decreto 6.593/2008)

Nome Situação

Inscrição                                                                Nome Situação